

III Gietrzwałdzkie Dni Niepodległości

Wójt gminy Gietrzwałd zaprasza 11 Listopada o godz. 12:00 na III Gietrzwałdzkie Dni Niepodległości.

Program:

12:00 – Szkoła Podstawowa im. Andrzeja Samulowskiego – wciągnięcie flagi Rzeczypospolitej Polskiej na maszt, odegranie hymnu państwowego, przedstawienie przygotowane przez dzieci ze szkoły.

12:15 – Złożenie wiązanek i kwiatów pod pomnikiem Andrzeja Samulowskiego,

12:30 – Boisko Gimnazjum Gminnego im. Ks. Wojciecha Zinka – Piknik Patriotyczny z Jednostką Strzelecką 1028 Gietrzwałd – strzelnica pneumatyczna, pokazy, konkursy, ognisko z kiełbaskami, grochówka z OSP Woryty,

13:00 – Wręczenie nagród w konkursie plastycznym „Kocham Polskę – Jestem Patriotą”. Nagrody ufundowane przez Dyrektora Agencji Nieruchomości Rolnej w Olsztynie i wójta gminy Gietrzwałd,

14:00 – Kaplica w Nowym Młynie – Przyrzeczenie Strzeleckie Strzelców z JS 1028 Gietrzwałd,

18:00 – Msza w intencji Ojczyzny – Bazylika Mniejsza w Gietrzwałdzie.

**III GIETRZWAŁDZKIE
DNI NIEPODLEGŁOŚCI**

**PIĄTEK
11 LISTOPADA 2016
GODZ. 12.00**

W związku z 98. rocznicą odzyskania przez
Polskę niepodległości,
zapraszamy Państwa do wzięcia udziału w wspaniałych
obchodach 98. rocznicy odzyskania przez Polskę
i Narodzie Zwycięstwa i Wolności Strzelców Niepodległości. Jesteśmy
zdania, że obchody powinny mieć charakter dla wszystkich
działni i młodzieży. Jesteśmy przekonani
do uczestniczenia w nich i do ich podjęcia
i realizacji w Gietrzwałdzie.

Organizator
1028 Gietrzwałdzkie Dni Niepodległości

PROGRAM OBCHODÓW:

GODZ. 12.00 – Szkoła Podstawowa im. Andrzeja Samulowskiego – wciągnięcie flagi Rzeczypospolitej Polskiej na maszt, odegranie hymnu państwowego

GODZ. 12.15 – Złożenie wiązanek i kwiatów pod pomnikiem Andrzeja Samulowskiego, ul. Kościelna 1

GODZ. 12.30 – Boisko Gimnazjum Gminnego im. Ks. Wojciecha Zinka – Piknik Patriotyczny z Jednostką Strzelecką 1028 Gietrzwałd im. Jęki. Zorganizowana strzelnica pneumatyczna, pokazy, konkursy, ognisko z kiełbaskami, grochówka z OSP Woryty, msza w intencji Ojczyzny w Bazylice Mniejszej w Gietrzwałdzie.

GODZ. 13.00 – WRĘCZENIE NAGRÓD W KONKURSIE PLASTYCZNYM "KOCHAM POLSKĘ - JESTEM PATRIOTĄ"

GODZ. 14.00 – Kaplica w Nowym Młynie – Przyrzeczenie Strzeleckie Strzelców z JS 1028 Gietrzwałd.

GODZ. 18.00 – Msza w intencji Ojczyzny – Bazylika Mniejsza.

Nagrody w konkursie ufundował Dyrektor Agencji Nieruchomości Rolnej w Olsztynie i Wójt Gminy Gietrzwałd. Organizatorzy: 1028 Gietrzwałdzkie Dni Niepodległości, 1028 Gietrzwałd.

**98. ROCZNICA
ODZYSKANIA
NIEPODLEGŁOŚCI
PRZEZ POLSKĘ**

Drukuj